
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XI Tydzień okresu zwykłego, 12 VI - 19 VI 2022 r. 

          NIEDZIELA TRÓJCY ŚW. (dnia 12 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Zuzanny z okazji urodzin 

11,20 Nabożeństwo, Msza Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki i Macieja  

z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny  

        PONIEDZIAŁEK (dnia 13 czerwca), św. Antoniego z Padwy, Dzień fatimski 
7,00 Za † Janinę Łomozik, od rodziny Kisiała; poza parafią: od rodziny Pogorzałek  

17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, 17,45 – Różaniec 

(wszystkie części) 20,00 1. Do Opatrzności Bożej w intencji rodziny Dobrzyńskich; 

2. O rychłą beatyfikację Sługi Bożego abp Fultona Sheena;   Procesja, Apel    

      WTOREK (dnia 14 czerwca), bł. Michała Kozala 

7,00 Za †† teściów Marię i Józefa Gnacek 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. 1. Za † Stanisława Balcara w 16 r. śmierci;               

2. Za † Małgorzatę Gołuch, od córki Marii               

         ŚRODA (dnia 15 czerwca) 
7,00 Za †† Mariana i rodziców  

17,00 Nabożeństwo; Za †† rodziców Danutę i Józefa oraz dziadków z obu stron  

  CZWARTEK (dnia 16 czerwca), urocz. Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa  
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji 75 urodzin 

8,301. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji urodzin;  

po Mszy procesja Bożego Ciała ulicami osiedla 

ok. 11,15: Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty o zdrowie i Boże błogosł. 

19,00  W intencji mieszkańców ul. Morcinka 5                                

         PIĄTEK (dnia 17 czerwca), św. br. Alberta Chmielowskiego 

7,00 Za †† rodziców Jana i Janinę Cibów, rodzinę z obu stron 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za †† rodziców Leopoldę i Stanisława Gręblów             

          SOBOTA (dnia 18 czerwca) 

7,00 Za † Janinę Łomozik, od sąsiadów Król i Maluchnik, poza par.od r. Hausotter  

17,00  Nabożeństwo czerwcowe; Za † Jana Kozaka, od szwagierki             

         NIEDZIELA (dnia 19 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kornelii z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji urodzin o zdrowie, Boże błog. 

11,20 Nabożeństwo; Procesja; Msza Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny  

i Michała z okazji kolejnej rocznicy ślubu, Liturgia chrzcielna  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci Julii, Filipa, Amelii i Franka z prośbą  

o błogosławieństwo Boże i dary Ducha  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA TRÓJCY ŚW, 12 VI 2022 r. 

 
 1. W poniedziałek zapraszamy do licznego udziału w czuwaniu fatimskim, by dać 

odpowiedź na apel Matki Bożej do modlitwy i pokuty w intencji pokoju i miłosierdzia dla 

świata. Program czuwania: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo 

do Miłosierdzia Bożego; od 17,30 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1.róże 

różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat 

Maryjny);  20,00 – Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski. 

2. W czwartek obchodzić będziemy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. 

Msze św. będą o g. 7, 8,30, ok. 11,15 (po procesji) i o g. 19. Trasa procesji Bożego Ciała 

przebiegać będzie ulicami naszego osiedla: po Mszy św., która rozpocznie się o g. 8,30 w 

kościele, procesja wyjdzie ul. Harcerską przez kładkę do ul. Morcinka, przy bloku Morcin-

ka 18 będzie pierwszy ołtarz, następnie przejdziemy ulicami i chodnikami do ul. Morcinka 

19 (II ołtarz), ulicą Morcinka w stronę szkoły (przy ul. Morcinka 13- III ołtarz) i wracamy 

tą samą drogą do kościoła (przy domu spotkań IV ołtarz), zakończenie procesji ok. g. 11 w 

kościele. Już dziś prosimy o włączenie się w przygotowanie ołtarzy (I-III – mieszkańcy 

okolicznych bloków, IV – młodzież i służba liturgiczna), oraz o uroczysty i liczny udział w 

procesji - zapraszamy dzieci po I Komunii św. w białych strojach do sypania kwiatów 

(próba w środę po wieczornej Mszy św.), prosimy o pomoc i opiekę rodziców. Ofiary na 

kwiaty do ołtarzy można dziś składać do puszek.  

3. Pozostałe obchody liturgiczne tygodnia:  

w poniedziałek – wspomnienie św. Antoniego, we wtorek – bł. Michała Kozala, w piątek – 

św. ALbeerta Chmielowskiego. W przyszłą niedzielę w ramach oktawy Bożego Ciała 

przed Mszą o g. 11,30 zapraszamy na nabożeństwo eucharystyczne i procesję Bożego Cia-

ła wokół kościoła. 

4. W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o g. 11,30 będzie liturgia chrzcielna i błogosła-

wieństwo rocznych dzieci. Nauka przed chrztem – w sobotę po wieczornej Mszy św. w 

kościele. 

W przyszłą niedzielę Słowo Boże będzie głosił i udzielał błogosławieństwo prymicyjne 

neoprezbiter ks. Adrian Pietrasina z Kamesznicy, który jako diakon posługujący w parafii 

w Górkach W. głosił u nas kazania pasyjne. 

5. W zakrystii trwają zapisy na pielgrzymkę autokarową do sanktuariów na Mazurach, (w 

dniach 8-10 września, orientacyjny koszt 500 zł, zaliczka przy zapisie 200 zł).  

6. W zakrystii także rodzice dzieci po I Komunii św. (obecna 3 i 4 klasa SP) mogą zapisać 

się na biblijną katechezę dzieci, która rozpocznie się od września (w każdą niedzielę będą 

przekazywane kolejne pomoce do pracy z Dobrą Nowiną dla dzieci).  

Rodzice obecnych klas 2 mogą w zakrystii odbierać formularze do zgłoszenia dziecka na 

przygotowanie do I Komunii św. w przyszłym roku i zapisać się na pierwszą rozmowę z 

duszpasterzem.  

7. Składamy serdeczne podziękowanie młodzieży, która przyjęła sakrament Bierzmowania 

oraz ich rodzicom za dar ołtarza (1000 zł na budowę organ). Młodzież po Bierzmowaniu 

zapraszamy na spotkanie w piątek po wieczornej Mszy św. 

8. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 19. W 

najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21. 
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Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 24(382/2022),  dnia 12 czerwca 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Bierzmowanie           4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30 (od 

czerwca do sierpnia - 19,00);  
w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

I WSPÓLNA KORONKA 

do Miłosierdzia Bożego  

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 7 rano 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 NIEDZIELA TRÓJCY ŚW.; CZYTANIA MSZALNE:  

 PRZ 8,22-31 PS 8 RZ 5,1-5 J 16,12-15  

Czytanie z  Księgi Przysłów 

        Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się 

Tak mówi Mądrość Boża:    «Pan mnie zrodził jako początek 

swej mocy, przed dziełami swymi, od pradawna. Od wieków 

zostałam ustanowiona, od początku, przed pradziejami ziemi.    

Przed oceanem zostałam zrodzona, przed źródłami pełnymi 

wód; zanim góry zostały założone, przed pagórkami zostałam 

zrodzona. Nim glebę i pola uczynił, przed pierwszymi skibami 

roli.    Gdy niebo umacniał, z Nim byłam, gdy kreślił sklepie-

nie nad bezmiarem wód; gdy w górze utwierdzał obłoki, gdy 

źródła wielkiej Otchłani umacniał, gdy morzu ustawiał grani-

ce, by wody z brzegów nie wystąpiły; gdy ustalił fundamenty 

ziemi. I byłam przy Nim mistrzynią, rozkoszą Jego dzień po 

dniu, cały czas igrając przed Nim. Igrając na okręgu ziemi, 

radowałam się przy synach ludzkich». 

 Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian 

       Bracia:     Dostąpiwszy usprawiedliwienia dzięki wierze, 

zachowajmy pokój z Bogiem przez Pana naszego, Jezusa 

Chrystusa; dzięki Niemu uzyskaliśmy na podstawie wiary do-

stęp do tej łaski, w której trwamy, i chlubimy się nadzieją 

chwały Bożej. Ale nie tylko tym, lecz chlubimy się także z 

ucisków, wiedząc, że ucisk wyrabia wytrwałość, a wytrwałość 

– wypróbowaną cnotę, wypróbowana zaś cnota – nadzieję. A 

nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża rozlana jest 

w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam 

dany.  

Słowa Ewangelii wg św. Jana  

     Jezus powiedział do swoich uczniów: 

    «Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść 

nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi 

was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie 

wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. 

On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam 

objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powie-

działem, że z mojego weźmie i wam objawi».  

WPROWADZENIE 

Bóg jest Trójcą Świętą  

i doskonałą w Ojcu, Synu  

i Duchu Świętym. Ewangeli-

sta Jan na kartach Pisma 

Świętego zapisał słowa Jezu-

sa, które za chwilę usłyszy-

my, a które odzwierciedlają 

jedność Boskich Osób: 

„Wszystko, co ma Ojciec, 

jest moje. Duch  

z mojego weźmie i wam ob-

jawi”. Niech dzisiejsze słu-

chanie słowa Bożego wzbu-

dzi w naszych sercach pra-

gnienie jedności z Bogiem w 

Jego zbawczym słowie. Bo 

słowa, które On do nas kie-

ruje nie są o kimś kiedyś, ale 

o nas, żyjących teraz w XXI 

wieku.  

Słuchajmy słowa Bożego  

i realizujmy je w naszym 

życiu, wtedy będziemy na 

dobrej drodze, która prowa-

dzi do jedności. 

Prośba rodziców o udzielenie Bierzmowania 
Drogi Księże Biskupie! 

Witając Cię dzisiaj w naszej parafii cieszymy się Twoją 

obecnością, bo Ciebie powołał Bóg do pełnienia szczegól-

nej misji w Kościele: strzeżenia depozytu wiary i jej przeka-

zywania. Jesteśmy tu dzisiaj z naszymi dziećmi w tym waż-

nym dla nich momencie. W tych dniach stają one przed 

ważnymi wyborami i kolejnymi krokami na drodze ku doj-

rzałości. Jako rodzice pragniemy wspierać je i przekazywać 

im te wartości, na których pewnie można oprzeć się wśród 

tak wielu propozycji dzisiejszego świata. Dla nas tą warto-

ścią jest wiara, którą chcemy przekazywać tak, jak sami 

otrzymaliśmy ją od naszych rodziców. Dlatego prosimy Cię 

o udzielenie im sakramentu Ducha Świętego i modlitwę, 

aby wzbogacone Jego darami mogły stawać się świadkami 

Bożej Miłości w całym swoim życiu. 

Podziękowania młodzieży po przyjęciu sakramentu 

Ducha Św. w dniu 8 VI  z rąk ks. Bp Piotra Gregera 

„Serce człowieka nie zdoła pojąć jak wielkie rzeczy Bóg 

przygotował tym, którzy go miłują.” 
 Ekscelencjo, Czcigodny Księże Biskupie! Pragnie-

my wyrazić naszą radość i wdzięczność za udzielenie nam 

sakramentu bierzmowania, przez który Duch Święty umac-

nia w nas wiarę, nadzieję i miłość. Dziękujemy za ten wspa-

niały dzień, za to że przybyłeś do naszej parafii, aby stać się 

sługą tajemnic Bożych. Dziękujemy za wspólną Eucharystię 

i za modlitwę nad nami. Niech dobry Bóg sam będzie Ci 

nagrodą. Nasze serca przepełnia radość Boża. Zostaliśmy 

naznaczeni znamieniem Ducha Świętego i staliśmy się doj-

rzałymi chrześcijanami.                                            
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